
For bedre drift af Deres virksomhed

Bilkartoteket
I Helios er bilkartotektet omdrejningspunktet 
for virksomhedens daglige drift. 

I bilkartoteket findes bilernes stamoplysninger, 
ejerforhold, registreringsnummer, 
motorstørrelse, chasissnummer, nøglekode, 
o.s.v. Information lige ved hånden og 
information, der kan overføres til arbejskortet.

Bilkartoteket er knyttet sammen med 
indskrivning og ordrebehandlingen. Når den 
rigtige bil er fundet kan De direkte oprette en 
tilbud eller en ordre til kunden. De kan E-mail 
Deres tilbud direkte fra Helios til kunden. Alle 
udskrifter kan enten e-mailes til kunden 
udskrives. Eller begge dele. De tilpasser selv 
Deres Helios, så den passer til Deres 
arbejdsgang.

Knyt en mekaniker til ordren og placer jobbet I 
planlægningskalenderen for værkstedet. 

Oplysninger tilføres kun systemet et sted. Så 
kan alle medarbejdere se bilen og dens 
servicejournal.

Gem billeder af bilen på ordren. 
(Autotaks kan integreres) Det er muligt at 
knytte dokumenter eller billeder til den enkelte 
ordre i Helios. Indscan den underskrevne 
slutseddel og gem den sammen med 
fakturaen. 

I Helios kan forsikringssager håndteres. 
Udskift debitoren til forsikringsselskabet. 
Historikken følger bilen, men fakturaen 
sendes til forsikringsselskabet.

Med Helios får De det fulde overblik over den 
daglige drift.

Fuld kontrol og overblik 
Helios er udviklet siden 1991 og anvendes i dag af flere end 1500 
virksomheder i autobranchen i Skandinavien.

Helios 
Med Helios kan De få overblik over de interne 
klargøringsomkostninger på salgsbilerne, både i kost – og 
salgspriser. Herved kan De bl.a. se hvor meget salgsafdelingen 
omsætter på værkstedet og sælgeren har mulighed for at få indblik 
i de omkostninger, der har været på salgsbilen.

De kan til enhver tid udskrive opdaterede lister over Deres 
salgsbiler med information om salgspris, tilgåede omkostninger og 
bilens kostpris.

Dette dokument er udelukkende til oplysningsbrug.
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